[Rijksarchief Brussel (Anderlecht), Kerkelijk archief, nr 6497, s.d.].

Propria requisitione RR. PP. Superiorum Visitoris et Prioris Patrum Carthusianorum  
Conventus Bruxellensis

Omnibus R. P. Bernardi Truyts morbi circumstantiis exacte examinatis et rite pensatis patet R. Patrem vix absoluto Religionis vitæ rycocinio graviter conflictatum fuisse axcerbissimo rhumatismo, qui omnibus tentatis remediis efficaussimis mansit contumax, licet thermæ aquis gravenses (?) magno conventus dispendio adhibitæ profuisse viderentur nihilominus hyemali tempore semper idem malum recruduit simmulque pectus tussi ferina conquassando musculos inservientes respirationi acrimonia rhumatica irritando morbus in tuto (?) increvit ut jam nullum sit dubium quin Rægrotans labore vera taba ex pulmone suppurato post ter repetitam cruoris exsecrationem, videturque eoquidem usque invaluisse malum ut projectio virium, tussis molesta, respiratio difficilis febris lenta, urinæ lixiviosæ cum sedimento lateritio et corporis consumptio statum pessimum indicent. Optimum fore arbitamur ut sapientia (?) non negligentur auxilia. 1° ut puro, campestri et perflato (utatur ?) ære nativo. 2° ut indies vectione rhedæ quantum vires ferre poterunt corpus exerceat, si nihil obstet equitationem præferimus tamquam remedium specificum a celeberrimis medicis clinicis deprædicatum. 3° lactinia pro cibo et medicamento inevitabilia sunt. Quo tenuius lac eo (..... onleesbaar) existimamus, hinc lac fæmineum ex ubere suctum foret eligendum illud a veteribus medicis etc. Si tamen egroti fastidium, ordinisque constitutiones huic obstant lac assininum tempore vernali in usum ducatur, interea mane et post meridiem lacte vaccino uti incipiat cum aquis setteranis methodo congruo. 4° legumina mollia (moviloaginosa ?) non austera neque acida proponimus, absint pisa sicca, fabæ et poma terræ, pisces ere induratass damnamus præterea salmones, anguillæ, omniaque edulia quæ rancescunt vel facile putrescunt exulentur. Ostrea tamen specificia suademus. Pisces testaceas ex his quoque rite præparata juscula possunt experiri, cum carnes sint odiosæ juxta (?) regulam Carthusianorum. 5° pro potu sit decoctum hordei citratum cum lacte vaccino et paucillo (sautari ?) edulcoratum. a cerevisia abstinendum ast donec maneat in lactis usu. Vinum conceditur malvaticum secundum medici ordinariis præceptum prudenter et moderate sumptum. 6° Non tenetur interesse choro. 7° corporis medicatio vix nuncupabitur, si vehementes animi et spirituum omnialium motiones non præcaveantur, graviora sunt ac periculosiora animi quam corporis mala. Verum omnia in cassum tentabuntur si egrotus et astantes una cum medicis morbo non reluctantur. Quod unanime nostrum iudicium etc. signatum